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ALAVIS Duoflex 387g

Cena 172,11 zł

Numer katalogowy 8594191410202

Kod producenta 8594191410202

Waga 387

Opis produktu
ALAVIS Duoflex 387g - Opis Produktu

Preparat do regeneracji układu mięśniowo-szkieletowego koni o działaniu przeciwzapalnym

ALAVIS Duoflex jest przeznaczony do długotrwałego stosowania u koni z problemami ruchowymi .

ALAVIS Duoflex jest stosowany przy szerokim zakresie problemów ruchowych, eliminuje stany zapalne i ból oraz działa
regenerująco na chrząstkę stawową. Znajduje zastosowanie zwłaszcza w zapaleniach stawów - procesie zapalnym, który
zachodzi w stawach na skutek rozpadu chrząstki, systematycznie wzmacnia i nawilża błony komórkowe oraz zapewnia
komórkom młodzieńczą sprężystość i elastyczność. Poprawia jakość mazi stawowej, która chroni stawy, a tym samym
zachowuje ich elastyczność i ruchomość - działa jak smar stawowy.

Skład

Celadrin - 193 g

Analiza Składu

Producent nie podaje analizy składu

Dodatki

Siarczan glukozaminy - 542 g

Dawkowanie

Dla koni o wadze 500 kg 3 miarki dziennie.

Dodatkowe Informacje

Celadrin to opatentowana substancja zawierająca pochodną cetylową oraz mieszaninę nasyconych i nienasyconych kwasów
tłuszczowych, zwłaszcza kwasu mirystynowego, mirystooleinowego i palmitynowego. Celadrin łączy w sobie dwie substancje o
działaniu przeciwzapalnym, które hamują 5-lipooksygenazy, enzym wspomagający procesy oksydacyjne i zapalne. Zapalenie
jest źródłem nie tylko bólu, ale także wolnych rodników, które pogarszają stan. Celadrin pomaga zwiększyć wykorzystanie i
wchłanianie chondroprotekcyjnej substancji siarczanu glukozaminy, a tym samym prowadzi do lepszego i skuteczniejszego
odżywiania chrząstki stawowej.

Siarczan glukozaminy jest naturalnym składnikiem chrząstki stawowej i mazi stawowej. Zapewnia prawidłowe funkcjonowanie
chrząstki, jej siłę, elastyczność i sprężystość. Mechanizm działania jest chondroprotekcyjny (chroni chrząstkę). Efekt obejmuje
złagodzenie problemów ze stawami, poprawę mobilności i spowolnienie, aby zatrzymać dalsze uszkodzenia stawów.

Proszek podawać codziennie zgodnie z zalecaną dawką w paszy rdzeniowej lub melasie.
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